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Upplands Väsbys Pistolskytteklubb arrangerade i år en ny kretsprecision - EGGEBYSMÄLLEN!  En tävling som direkt samlade ett hundratal deltagare. En skytt som utmärkte sig speciellt var Stockholmskretsens nya stjärnskott
Morgan Johansson.
 
Stockholms nya stjärnskott, Morgan Johansson från Mälarhöjdens Ps, är ganska ny i gamet! Han har inte skjutit så länge och blev riksmästare först i år. Men Morgan skjuter så stabilt och bra som om han aldrig hade gjort
något annat. Det går mycket bra i finkaliber, men även i den svåra vapengruppen A, samt i B! 
 
Morgan Johansson sköt Eggebysmällens högsta resultat, nämligen 291 poäng i C! Morgan vann även vgrp A med 288 poäng vilket motsvarar goda 48 poäng i snitt! Även 282 poäng i B var bra för det var bara en enda skytt,
Magnus Malmlund, som hade högre poäng i denna vapengrupp.
 
På sitt första SM i precision i år kom Morgan på fjärde plats av 166 skyttar i vapengrupp B, samt att han landade på åttonde plats i vgrp C av totalt 225 deltagare. Det är nog inte många som kan hålla sina nerver i styr på sitt
första Svenska Mästerskap som Morgan! Men, Morgan är ”cool” och har blivit en ny och stor konkurrent för den etablerade eliten. Kretsnytt kommer med spänning att följa hans framtida framgångar och önskar Lycka Till!
 

Vinnarna i de olika vapengrupperna:
 

A3 Morgan Johansson Mälarhöjdens Ps 288
A2 Peter Kowalsky Borgens Skyttegille 276
A1 Kim Nelisse Håtuna Pssk 249
B3 Magnus Malmlund Lidingö Ssk 287
B2 Anders Sättermon Pk SVEA Ing 1 269
B1 Odd Weigel Taxi Psk 266
C3 Morgan Johansson Mälarhöjdens Ps 291
C2 Anders Sättermon Pk SVEA Ing 1 279
C1 Björn Undén Atlas Copco Psk 268
VÄ Gunnar Berggren Pk SVEA Ing 1 268

 

Ca 100 starter på nystartad tävling i Upplands Väsby.

Många bra resultat registrerades på nya EGGEBYSMÄLLEN ...



... till folkets glädje i sekretariatet.

Lilla söta Saga, Eggebysmällens yngsta funktionär, klistrade begagnade speglar.

 

Nästa precisionstävling är MÄLARSKOTTET på Sätra den 20 september,

följd av NYA HANDEN OPEN den 27 september 2014.

 


